PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Câmara Municipal de Ibitinga

III 	1111111111111111 III
Protocolo Geral n° 188/2020

Data: 27 01/2020 Horário 17:26
Legislativo - MTR 53/2020

Ofício 026/2020

Ibitinga, 24 de Janeiro de 2020

ASSUNTO: Responde Requerimento 42/2019, dos ilustres vereadores Aliny Sartori e

José Ap. da Rocha, onde requerem informações sobre as obras da Estação de

Tratamento de Esgoto de Ibitinga.

Ilustríssimo Sr. Presidente

Acusamos o recebimento do requerimento protocolado nesta câmara

Municipal, sob n° 324/2019 (Requerimento 42/2019) onde requer informações sobre as

obras da Estação de Tratamento de Esgoto de Ibitinga.

Venho informar que a referida Estação, teve sua inauguração no dia 18 de
Setembro de 2019, onde todos os vereadores desta casa de leis foram convidados a

participar.

Atenciosamente,

Cristina Maria Kalil Arantes

Prefeita Municipal

Ao Exmo. Sr.

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1